1
Edital n° 003/2025 - Processo Seletivo Simplificado de Itaipulândia/PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2025

EDITAL Nº 003/2025

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITAIPULÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, LINDOLFO
MARTINS RUI, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital de Abertura nº 001/2025, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado

de Itaipulândia/PR, publicado em 04 de setembro de 2025;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Não ter sido cadastrado nenhum pedido de impugnação contra o Edital de Abertura no

período de 05 a 08/09/2025, no site da COGEPS/UNIOESTE.

Art. 2º - As regras e instruções do Edital de Abertura permanecem inalteradas.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itaipulândia, Estado do Paraná, 09 de setembro de 2025.

LINDOLFO MARTINS RUI
Prefeito Municipal

MARIANA DIAS MONTEIRO PALUDO
Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado

Decreto nº 277/2025

​

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento EDITAL Nº 003.2025 - RESULTADO PRAZO DE

IMPUGNAÇÃO.pdf foi assinado eletronicamente através do Printer Flow.

Verifique as assinaturas em

https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9

.eyJ0YXNrIjozMTU1ODZ9.BVHPDbAXXn0drMRhDl4iygZ507IQb67VOlHXBN

M7VOE

ou escaneie o qr code ao lado.

Lista de assinantes

Assinado por: LINDOLFO MARTINS RUI, em 09/09/2025 às 14:43:30.

Código de verificação: b8cf6b00-e4f0-461f-bc1b-77daf07a691f

Assinado por: MARIANA DIAS MONTEIRO, em 09/09/2025 às 15:00:37.

Código de verificação: 5446026a-1b29-40fe-b656-58190a67be40

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA C
Ó

D
IG

O
 D

E A
U

TEN
TIC

ID
A

D
E: f4

3
fb

f7
0

-f1
6

a-4
0

5
8

-b
e

b
b

-a5
a9

d
d

d
a6

f8
9

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº: 236, DE 28 DE AGOSTO DE 2023.

378/2025

Rua São Miguel do Iguaçu, nº 1891 - Centro - Itaipulandia - Paraná, CEP: 85880000

https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjozMTU1ODZ9.BVHPDbAXXn0drMRhDl4iygZ507IQb67VOlHXBNM7VOE
https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjozMTU1ODZ9.BVHPDbAXXn0drMRhDl4iygZ507IQb67VOlHXBNM7VOE
https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjozMTU1ODZ9.BVHPDbAXXn0drMRhDl4iygZ507IQb67VOlHXBNM7VOE
https://itaipulandia.printercloud.com.br/publicacao